
Institut Valencià de Cultura Institut Valencià de Cultura

RESOLUCIÓ de 29 d’abril de 2024, del director gene-
ral de l’Institut Valencià de Cultura, per la qual es dona 
publicitat a la llista definitiva de persones admeses i 
excloses i es designen les persones integrants de l’òr-
gan tècnic de selecció del procés de selecció per a l’in-
grés com a personal fix en el lloc de treball número 104 
de l’IVC, pianista acompanyant, corresponents al procés 
d’estabilització previst en la disposició addicional sexta 
de la Llei 20/2021, de 28 de desembre, de mesures urgents 
per a la reducció de la temporalitat en l’ocupació pública, 
de l’oferta d’ocupació pública de 2022 de la citada enti-
tat. Convocatòria 18/2022. [2024/4538]

RESOLUCIÓN de 29 de abril de 2024, del director gene-
ral del Institut Valencià de Cultura, por la que se da publi-
cidad a la lista definitiva de personas admitidas y exclui-
das y se designan las personas integrantes del órgano téc-
nico de selección del proceso de selección para el ingreso 
como personal fijo en el puesto de trabajo número 104 del 
IVC, pianista acompañante, correspondientes al proceso 
de estabilización previsto en la disposición adicional sexta 
de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgen-
tes para la reducción de la temporalidad en el empleo 
público, de la oferta de empleo público de 2022 de la cita-
da entidad. Convocatoria 18/2022. [2024/4538]

De conformidad con lo dispuesto en la base cuarta de la Resolución 
de 19 de diciembre 2022, del director general del Institut Valencià de 
Cultura, por la que se convoca proceso de selección para el ingreso 
como personal laboral fijo en el puesto de trabajo número 104 del IVC, 
Pianista acompañante, correspondientes al proceso de estabilización 
previsto en la disposición adicional sexta de la Ley 20/2021, de 28 de 
diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en 
el empleo público, de la oferta de empleo público de 2022 de la citada 
entidad. Convocatoria 18/2022 (DOGV 9497 / 26.12.2022), una vez 
transcurrido el plazo de reclamaciones y subsanaciones y resueltas las 
mismas y, en su caso, habiendo procedido a realizar las correcciones 
detectadas de oficio, de acuerdo con lo previsto en el artículo 109.2 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas, resuelvo:

Primero
Dar publicidad a la lista definitiva de personas admitidas y exclui-

das que figuran en los Anexos I y II, respectivamente.

Segundo
Designar a las personas integrantes del órgano técnico de selección 

para el desarrollo y ejecución de la convocatoria anteriormente citada, 
en el anexo III.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
la persona interesada podrá formalizar demanda ante el Juzgado de lo 
Social de Valencia en el plazo de dos meses, de acuerdo con lo previsto 
en el artículo 69 de la Ley 36/2011, de 10 de octubre, reguladora de la 
Jurisdicción Social, sin perjuicio de que la persona interesada pueda 
ejercitar, si es el caso, cualquier otro que estime procedente.

València, 29 de abril de 2024.– El director general del IVC: Álvaro 
López-Jamar Caballero.

De conformitat amb el que es disposa en la base quarta de la Reso-
lució de 19 de desembre de 2022, del director general de l’Institut 
Valencià de Cultura, per la qual es convoca procés de selecció per a l’in-
grés com a personal laboral fix en el lloc de treball núm. 104 de l’IVC, 
pianista acompanyant, corresponents al procés d’estabilització previst 
en la disposició addicional sexta de la Llei 20/2021, de 28 de desembre, 
de mesures urgents per a la reducció de la temporalitat en l’ocupació 
pública, de l’oferta d’ocupació pública de 2022 de la citada entitat. Con-
vocatòria 18/2022 (DOGV 9497 / 26.12.2022), una vegada transcor-
regut el termini de reclamacions i esmenes i resoltes les mateixes i, si 
és el cas, havent procedit a realitzar les correccions detectades d’ofici, 
d’acord amb el que es preveu en l’article 109.2 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques, resolc:

Primer
Donar publicitat a la llista definitiva de persones admeses i excloses 

que figuren en els Annexos I i II, respectivament.

Segon
Designar a les persones integrants de l’òrgan tècnic de selecció per 

al desenvolupament i execució de la convocatòria anteriorment esmen-
tada, en l’annex III.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, la 
persona interessada podrà formalitzar demanda davant el Jutjat Social 
de València en el termini de dos mesos, d’acord amb el que es preveu en 
l’article 69 de la Llei 36/2011, de 10 d’octubre, reguladora de la Juris-
dicció Social, sense perjuí que la persona interessada puga exercitar, si 
és el cas, qualsevol altre que estime procedent.

València, 29 d’abril de 2024.– El director general de l’IVC: Álvaro 
López-Jamar Caballero.

ANNEX I / ANEXO I
Llistat definitiu de persones admeses / Listado definitivo de personas admitidas

DNI/NIE Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre

***8515** GOMEZ PERTUSA CARLA

***2088** JIMENEZ FENELLOS MARIA DEL MAR

***1248** MARQUINA SELFA EDUARD

ANNEX II / ANEXO II
Llistat definitiu de persones excloses / Listado definitivo de personas excluidas

DNI/NIE Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre Motiu / Motivo

***9649** HERVAS GOMEZ FRANCISCO 
EDUARDO 2

		  1. No aporta fotocòpia de DNI a la sol·licitud / No aporta fotocopia de DNI a la solicitud.
		  2. No acredita o reuneix requisit de titulació / No acredita o reúne el requisito de titulación.



ANNEX III / ANEXO III
Òrgan tècnic de selecció / Órgano técnico de selección

Titulars / Titulares
Presidència / Presidencia: 
Juan Pablo Valero García. Funcionario de carrera. Conselleria de Educación, Universidades y Empleo
Vocalies / Vocalías: 
Paula Tamarit Fernández. Funcionaria de carrera. Conselleria de Educación, Universidades y Empleo
Alba Real Delgado. Funcionaria de carrera. Conselleria de Educación, Universidades y Empleo
Secretaria / Secretaría: 
Marcial Díaz Garrigues. Personal laboral fijo. Institut Valencià de Cultura (IVC)

Suplents / Suplentes
Presidència / Presidencia:
Pablo García-Berlanga Hernández. Funcionario de carrera. Conselleria de Educación, Universidades y Empleo
Vocalies / Vocalías:
Cecilia García Marco. Funcionaria de carrera. Conselleria de Educación, Universidades y Empleo
Mónica Alagarda Garrido. Funcionaria de carrera. Conselleria de Educación, Universidades y Empleo

Secretaria / Secretaría:
Leonardo Marqués Coloma. Personal laboral fijo. Institut Valencià de Cultura (IVC)


		2024-05-20T14:53:09+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




